
‚

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
uzakiia cIL 174(1 odst. 2 yákoiu Č 119/2012 Sb.. uhČiflsLIic) zákoiilILi zákona č, 121/2000 Nh.. o llrávu ziuiorstčni, o prúl ech

5011V ISL‘Ť dCI) 5 p rávc Ii IiLIh0í5k 01 O O 7 nič nč nčktcry di iákonn (anIorsL iákon). mezi

I. Odběratel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích
Na Valech 2028
41201 Litoměřice

iČÓ: 44557141
Zastoupené

(dále jen ..pořadateV)

D HAMLET PRODUCTJON. a.s.
:-.ůůú?t:
IČ: 25731262. DIč:Cfl5731262Ĺ
zastoupen: —

Telffax:
Kontaktní osoby;
(dále jen .‚HAMLET PRODUCTION“)

1.
Předmět smlouvy

HAMLET PRODUCTION se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit
veřejné předvedení dále specifikovasého divadelního představení v místě a čase určeném
POŘADATELEM a PORADATEL se zavazuje ji dle podmínek a v termínech určených touto
smlouvou za to zaplatit sjednanou cenu a zároveň poskytnout nutné související technické

plnění.
2.

Specifikace divadelního představení

Místní a časové údaje

počet představení DP:
místo (a) představeni DP:
datum a čas počátku DP:

Divadlo K.H.Máchy ‚ Máchovy schody 3,Litoměřice
7. 0.2019od 19,00 hod.

L

:äzev: LADY OSKAR
_.tQr CL;m
režie: Jana Paulová Ý
Obsazení: Jana Paulová. David Suchařípa,, Ladislav Hampl, Jan Kříž.
Barbora Vyskočilová a Denisa Pfauserová alt.Leontina Hromádková
(dále jen ‚DP“)

3.

Vendula Fialová,



4.

Techrncke podmrnk\ pro rcaluac DP

po eren zastupce poradatele miste konarn

je‘ ite ‘pra‘ a rek iztn ie ie o min roznt —
r

‚\tflt VJ‘-\

d OS‘ r2 rZ ttrzL

zuk r“rL .R rc
r: .5L ůc 3,* /

PA; :- *Wezys •‘

S3‘ QOFERtť: tisdmnkou

edposeho reroucon na‘ rřednb — pcs f.dr

kontakt na zvukaře —

světla: osvětlovací pult,stmívače komplet kabeláž, minimálně

8xthr 1000W nebo l2xpar l000W+ I stmívaná na jevišti

zatemnění sálu

tech. personál: I teclrnik — světla, zvuk. : osoby — V‘rOmO ph nakadáť

nkladam ku1isrtLiez :eh::k\ kuhsi itchi‘

za2zkemptst..\em

%arn\
a 1‘ L

es%t; \ C C2 — LiZ

LLflKUI : r‘.zc —

...

Dopr‘ .a

i2p-a‘2r r:.:-.. no.. :...:
:ň_‘r

Ó

Poinnůti smlusmcb tran

a HAMLET PRODĹCTIOX. která Je producntem inscenace dhadelmho ptesutt

speciflkovaného ve či. 2 této smlouvy, zajisti jeho předvedeni v počtu. míst«ch)

a čaš(ch) sjediianch ve Čl. 3 této smlouvy.

b) POŘADATEL je povinen beze zbytku zalistit technické podmínky siednané ve č!. 4

smlouvy. přiČemž zajištěni odpo ídajíciho uhtování. technických a osiaznch ti:e‘

a dodáni. příp. zapujčeni věcí uvedených v či. 4 této smlouv i učnou ;nt:«

POŘADATELE a náklady s tím spojené jdou kjeho tíži a neou zed: 5c

sjednané smluvní ceny.
.

c) POŘADATEL se dále zavazuje zajistit pro potřeb‘ a na \%žadjni HAMLEt

PRODUCTION 6 ks volných vstupenek do předních řad.
... H

d) Náklady na prooz. pronájem. zakoupeni, rekonstrukci. úpravu či zapujčeni divademho.

sálu či jiného prostoru. v němž hodlá PORADATEL DP veřejně předvést, jsou stejně jako

všechny ostatní související náklady rovněž výlučnou záležitosti POŘADATELE a jdou

kjeho tíži a nejsou tedy součástí dále sjednané smluvní ceny.



7.
Cena

a) Za realizaci DP a poskytnutí součinnosti zaplatí POŘADATEL společnosti HAMLET
PRODUCTION částku 70.000,- Kč + DPFI. a to zálohu ve výši 40.000,- Kč na základě
zálohové faktury splatné do 1. 10. 2019 a doplatek ve výši 35.000.- Kč + DPH na základě
faktury splatné do 8.10.2019. Tato cena zahrnuje veškeré náklady související
s provedením DP podle této smlouvy s výjimkou dopravy.

b) Za dopravu specifikovanou ve Čl. 5 této smlouvy zaplatí PORADATEL HAMLET
PRODUCTION smluvní cenu alikvotní část ve výši 8.000,- Kč + DPH na základě faktury
splatné do 8. 10. 2019.

___________________

c) PORADATEL je

__ __

LflLS‘a_fl

__

IInen t to ve vš

8.
Zákonné poplatky

a) POŘADATEL je povinen v souladu s platnými právními předpisy odvést zákonné
poplatky příslušným organizacím a institucím, případně, pokud sám není pořadatelem
akce ve smyslu právních předpisů. zajistí. aby takovýto pořadatel tyto poplatky odvedl.

b) Pokud poplatky podle či. 7. odst. c. této smlouvy nebudou řádně odvedeny aHAMLET
PRODUCTION a/nebo umělci(ům) z toho důvodu vznikne škoda. je PORADATEL
povinen tuto škodu nahradit Současně je v tomto případě PORADATEL povinen dále
HAMLET PRODUCTION zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000.- Kč. Splatnost těchto
částek je čtrnáct dní od data. kdy HAMLET PRODUCTION k takové úhradě
PORADATELE vyzve.

9.
Ukončení smlouvy, náhradní plnění

a) Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran anebo výpovědí či odstoupením
od smlouvy ze zákonných důvodů.

b) Pokud nastane na straně HAMLET PRODUCTION nepředvídatelná situace, pro níž se
plnění smlouvy zjeho strany stane nemožným (zejména nemoc, úraz. apod. některého
z umělcü, jehož výkon je součástí DP), je HAMLET PRODUCTION povinna tuto
skutečnost neprodleně oznámit PORADATELJ a obě strany sjednají náhradní termín
provedení výkonu, ne však později než do šesti měsíců od původně sjednaného data DP
s tím. že ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti.

c) Pokud nastane na straně HAMLET PRODUCTION nepředvídatelná situace, pro níž se
plnění smlouvy zjeho strany stane trvale, příp. dlouhodobě nemožným (zejména např.
trvalá nebo dlouhodobá zdravotní indispozice umělce, jehož výkon je součástí DP) je
HAMLET PRODUCTION povinna tuto skutečnost neprodleně oznámit PORADATELL
Tyto skutečnosti jsou důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany HAMLET
PRODUCTION. Smlouva se v tomto případě ruší v celém rozsahu a žádná ze stran z ní
není nikterak zavázána.

d) Pokud na straně PORADATELE nastane situace, kdy zjakýchkoliv důvodů nebude
schopen realizovat akci. jejíž součástí je DP podle této smlouvy, je povinen tuto
skutečnost neprodleně prokazatelně oznámit HAMLET PRODUCTION a obě strany

3



sjednají náhradní termín provedení výkonu, ne později než do šesti měsiců od původně

sjednaného data výkonu s tím. že ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti.

e) Pokud POŘADATEL poruší podmínky této smlouvy nebo bezpečnostní či jiné předpisy.

příp. jiné obecné právní normy v takové míře, že by se realizace DP stala nemožnou. příp.

že by bylo pouze možné realizovat DP neodpovídající standardu a uměleckým kvalitám

zúčastněných umělců nebo je-Ii v sále bezprostředně před začátkem DP přítomno méně

divaku než činí lOOo z celkové kapacit) hlediště. jsou umělci. příp. zástupce HAMLET

PRODUCTJO\ oprá něni pro edeni DP na místě odmítnout či jej přerušit nebo ukončit.

V tomto Dhadě HAMLET PRODL‘CTION nadále přísluší částka podle či. 7. odst. a. této

‘ iÚOn ‘ýi dále částka podle či. 7. odst. h. této smlouvy v plné výši.

10.
Odpovědnost pořadatele

a) POŘADATEL se zavazuje. že z předváděného DP ani z jeho části nebude pořízen žádný

záznam. a zároxeň. že DP ani jeho část nebude žádným technologickým zpusobem šířena

mimo prostory sjednané touto smlouvou k předvedeni DP Cs :ýjimkou monitorů

v Z3ZtI 2 sioutcich pro časovou orientaci umělce a technického personálu).

nedohodnou-li se stran‘ Dlsemnějinzk.

POŘADATEL se azuje nahradit HAMLET PRODLCTION jakékoliv škody a vydat

t‘bc‘haerJ zniklé v souvislosti s porušením výše uvedené

p.r. os.

11.
Závěrečná ustanovení

ai Tato snIcu .. seně jako vnhy routo smlouvou přímo neupravené. se řídí českým

rr r.m ‚cr rak zzko‘iem L 89 2012 Sb obcansk zakontk a zakonem

. CI Sb.. o prá‘u autorském. o právech souvisejících s právem autorským

ao Ltě:t :Izer‘ á zakonu auzonk‘ zákon.

Tato sniou\ ‘: ho:o‘ ena ve rtech stejnopisech s platností originálu. z nichž pořadatel

chdržĹ

nH kNILET PRQDUCT1ON obdrží jeden.

C Jaknko]h ústm uiednani UZa\ řdná mezi smluvními stranami ve ztahu k předmětu této

smlouv} před datem podpisu této smlouvy se podpisem této smlouvy stávají

.‚

bezpředmětnými a žádná ze smluvních stran z nich není nadále nikterc zavázána.

d) Veške‘rá dodatečná ujednáni smluvních stran musí být vyhotovena v písemné podobě

o tbrniou číslovaného dodatku připojena k této smlouvě. ‘ opačném případě k nim

nemuže být v žádném phpadě přihlíženo.

Jakékoliv pravo či povinnost z této smlouvy vyplývající nelze postoupit či převést na třetí

osobu bez souhlasu druhé smluvní stran‘.

Ú V přiDadě. že některé ustano ciť této smlou y se ukáže neplatným. neúčinným

či ne mahatein‘m anebo některé ustanoveni chybí, zůstávají ostatní ustanovení této

smlou y touto skutečnosti nedotčena. Strany se bezodkladně dohodnou na náhradě

takového neplatného. neúčinného či nevymahatelného ustanoveni za ustanovení jiné, které

nejlépe splňuje n též účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné.

g) Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy bez souhlasu

strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z ní vyplývající jsou obchodním

tajemstvím ve smyslu * 504 občanského zákoníku. HAMLET PRODUCTION bere na

vědomi, že Smlouva o realizaci divadelního představení bude po jejím podpisu

4



Í
zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/20 15 Sb. Dodavatel

bere na vědomí, 1e odběrateli, jako osobě uvedené v * 2 odst. I zákona, přísluší

zákonná povinnost uveřejňování soukromoprávních smluv i v případě. že ve smlouvě

je sjednán zákaz poskytování informací třetím osobám.

h) Obě strany prohlašují, že za obchodní tajemství či jinak nezveřejňované údaje

považuji údaje uvedené v bodě 7. Cena,

i) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

V Praze dne 7.5.2019

-
.CČvkace ‘yužit:cadů ČQSk6 rIDJL J

-rz_+2 .4.E W3

:ích

suea suea

5


